



## Gransångarevägen servicebostad

**I naturnära Sjöberg ligger servicebostaden på Gransångarvägen 9J. Här erbjuds ljusa och fräscha servicelägenheter, 2 r o k , för vuxna med funktionsvariation.**

Gransångarevägens servicebostad består av en radhuslänga omfattandes sju lägenheter, varav en gemensam baslägenhet. Lägenheterna är på 2 rum och kök, med stort badrum, inklusive tvättmaskin och torktumlare.

I närområdet finns såväl härlig natur och friluftsområden som fina badplatser.

Bara cirka fem minuters promenad bort finns busshållplats med goda kommunikationer och Sollentuna centrum några minuter bort.

Hos oss bor idag personer med till exempel diagnoser inom autismspektrat och Downs syndrom. Med tydliggörande pedagogik som arbetsätt erbjuder vi stöd i vardagen utifrån var och ens behov och önskemål.

### KONTAKT

Adress: Gransångarevägen 9J  
Telefon: 08 128 244 50

Tf Verksamhetschef Anne Maddock  
08-128 245 55

[www.solom.se/gransangarevagen-9j](http://www.solom.se/gransangarevagen-9j)

**SOLOM**  
NÄROMSORG FÖR DIG

# Välkommen till oss!

**Vi berättar gärna mer för dig om oss och vår verksamhet. Kontakta oss om du har frågor eller vill komma på besök!**

## **Hur vi arbetar**



Som boende på Gransångarevägens servicebostad erbjuds du en stödperson som har särskilt ansvar för att du får rätt anpassat och önskat stöd.

För att alla som bor hos oss i så stor utsträckning som möjligt ska bibehålla och utveckla sina färdigheter och kunna leva ett så självständigt liv som möjligt, arbetar vi med tydliggörande pedagogik. Det innebär att vi genom scheman och strukturer som är individuellt anpassade, skapar en så förutbestämd vardag som möjligt.

Vi som bor på Gransångarevägen 9J ordnar många gemensamma aktiviteter, som middagar, resor, bad och promenader. Besök på Häggviks Musikcafé Eldqvarn är till exempel en stående veckoaktivitet.



*SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används till utveckling och kvalitetsförbättring.*

Läs mer på [www.solom.se](http://www.solom.se) och följ oss gärna i sociala medier.  @solomomsorg  @solom\_issbostad